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NJOFTIM PËR SHITJE 
 

Shitja e Veturës dhe Kombit (11-2025) 
 
Banka Raiffeisen në Kosovë fton të gjithë të interesuarit të aplikojnë me 
oferta të mbyllura për blerjen e veturës dhe kombit të përdorur si në vijim. 
 
 

 
 
 
 
 

Automjetet shiten në gjendjen ekzistuese dhe tërhiqen nga blerësi në ndërtesën kryesore të Bankës në 
Prishtinë. 
Shikimi i veturave: Adresa: Rr. Robert Doll nr. 99, Raiffeisen Bank–Head Office, Prishtinë 
Datat: 01 dhe 02 Dhjetor 2025 
Orari: 09:00 – 13:00 
Dokumentet dhe specifikat teknike palët e interesuara mund t'i marrin dokumentet e publikuara dhe 
karakteristikat e automjeteve në faqen zyrtare të bankës, tek seksioni Ankandet, duke filluar nga data 
27.11.2025. 
Dorëzimi i ofertave Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 
05 Dhjetor 2025, ora 15:00 
Ofertat duhet të dorëzohen në: 
Recepsion, Rr.Robert Doll nr.99, Raiffeisen-Bank ,Head Office, Prishtinë 
Dhe të adresohen për: 
Zyren: General Services, Banka Raiffeisen në Kosovë 
Ref: Shitja e Veturave (11-2025) 
Oferta duhet të përmbajë: 
 

• Emrin dhe mbiemrin e ofertuesit 

• Emrin e kompanisë (nëse aplikohet) 

• Email adresën 

• Numrin kontaktues 

• Automjetin për të cilin po ofertohet (Audi Q5 ose VW T6) 
 

Ofertat e dorëzuara pas afatit të lartëcekur nuk do të merren në konsideratë. 
Kriteri i përzgjedhjes 
Përzgjedhja do të bëhet sipas çmimit më të lartë të ofruar për automjetin përkatës. 
Vërejtje Banka rezervon të drejtën të: 
 

• anulojë shpalljen, 

• ndryshojë kushtet e saj, 

• të ftojë ofertuesit të dorëzojnë ofertat sërish. 
 

Kontakti për të gjitha informacionet shtesë, ju lutemi kontaktoni në numrin: 048-199-293 

 
 

 Lloji I Vetures Viti I Prodhimit 

1 Audi Q5 2.0 Diesel Automatic S-Line 2019 

2 VW T6 Kombi Transporter 2016 


